DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO  VIII – Nº 1209– PÁG. 01 –TERÇA-FEIRA – 23.04.2019 EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 055/2019

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E :

Conceder ao servidor BRUNO MARTINS DA SILVA (01), uma diária para custeio de viagem até a cidade de

Curitiba – PR, para levar paciente à consulta médica, com saída dia 17.03.2019 e retorno dia 18.03.2019, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância

com a Lei Municipal nº 419/2016, conforme solicitação (CI) Nº 175/2019 – Sec. Mun. da Saúde – Protocolo Geral nº 751/2019.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 23 de abril de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

                                                                                                -PREFEITO MUNCIPAL-

PORTARIA Nº 056/2019

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

R E S O L V E :

Conceder ao servidor PRIMO GERALDO OTONI NETO (01), uma diária para custeio de viagem até a cidade de

CURITIBA – PR, para levar paciente à consulta médica, com saída dia 18.03.2019 e retorno dia 19.03.2019, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância

com a Lei Municipal nº 419/2016, conforme solicitação (CI) Nº 176/2019 – Sec. Mun. da Saúde – Protocolo Geral nº 752/2019.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 23 de abril de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA

                                                                                                    -PREFEITO MUNCIPAL-

DECRETO Nº 092/2019

                                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação do

DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 07, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 07 com área de 126,00M² e Lote de Terras sob Nº 07/A

com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 26, Rua Rio Amazonas, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná,

DECRETA:

                                     Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais

pertinentes á espécie, fica APROVADO o DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 07, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 07 com área de

126,00M² e Lote de Terras sob Nº 07/A com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 26, Rua Rio Amazonas, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia, Comarca

de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

 Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome da  Empresa EDIFICASA LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA, pessoa

jurídica,  cadastrada sob o CNPJ Nº 14.650.681/0001-48, no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO  VIII – Nº 1209– PÁG. 02 –TERÇA-FEIRA – 23.04.2019

DECRETO Nº 093/2019

                                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação do

DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 05, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 05 com área de 126,00M² e Lote de Terras sob Nº 05/A

com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 06, Rua Rio Ivaí, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná,

DECRETA:

                                     Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais

pertinentes á espécie, fica APROVADO o DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 05, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 05 com área de

126,00M² e Lote de Terras sob Nº 05/A com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 06, Rua Rio Ivaí, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia, Comarca de

Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

 Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome da  Empresa EDIFICASA LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA, pessoa

jurídica,  cadastrada sob o CNPJ Nº 14.650.681/0001-48, no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DECRETO Nº 094/2019

                                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação do

DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 10, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 10 com área de 126,00M² e Lote de Terras sob Nº 10/A

com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 10, Rua Ribeirão do Bandeirante, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do

Paraná,

DECRETA:

                                     Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais

pertinentes á espécie, fica APROVADO o DESMEMBRAMENTO do Lote de Terras sob Nº 10, com área de 252,00M², passando para Lote de Terras sob Nº 10 com área de

126,00M² e Lote de Terras sob Nº 10/A com área de 126,00M², localizado na Quadra Nº 10, Rua Ribeirão do Bandeirante, Jardim Califórnia, neste Município de Sabáudia,

Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

 Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome da  Empresa EDIFICASA LOTEADORA E INCORPORADORA LTDA, pessoa

jurídica,  cadastrada sob o CNPJ Nº 14.650.681/0001-48, no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

  Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mil e dezenove.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO  VIII – Nº 1209– PÁG. 03 –TERÇA-FEIRA – 23.04.2019

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

ANO  VIII – Nº 1209– PÁG. 04–TERÇA-FEIRA – 23.04.2019